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Induktiver Sensor
NJ2-V3-N-0,075M
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Technische Daten

Allgemeine Daten

Schaltfunktion

Ausgangstyp

Schaltabstand Sn
Einbau

Gesicherter Schaltabstand Sa

Reduktionsfaktor ra
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor ryza (1.4301)
Ausgangsart
Kenndaten
Nennspannung Uo
Schaltfrequenz f
Hysterese H
Geeignet fur 2:1 Technik
Stromaufnahme
Messplatte nicht erfasst
Messplatte erfasst
Kenndaten funktionale Sicherheit
Sicherheits-Integritatslevel (SIL)
MTTF4
Gebrauchsdauer (Ty)

Beachten Sie ,Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen®.

Offner (NC)
NAMUR
2mm

bundig
0...1,62mm
0,25

0,2

0,7

2-Draht

8,2V (Rica. 1kQ)

0...1000 Hz

0,01...0,1 mm

ja , Verpolschutzdiode nicht erforderlich

>3 mA
<1mA

SIL2
11775 a
20a
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Induktiver Sensor

NJ2-V3-N-0,075M

Technische Daten

Diagnosedeckungsgrad (DC)
Normen- und Richtlinienkonformitét
Normenkonformitat
NAMUR

Normen

Zulassungen und Zertifikate
IECEx-Zulassung
Gerateschutzniveau Ga
Gerateschutzniveau Gb
Gerateschutzniveau Da
Geréateschutzniveau Mb
ATEX-Zulassung
Gerateschutzniveau Ga
Gerateschutzniveau Gb
Gerateschutzniveau Da
UL-Zulassung
Ordinary Location
Hazardous Location
Control Drawing
CCC-Zulassung
Hazardous Location
NEPSI-Zulassung
NEPSI-Zertifikat
CML-Zulassung
ANZEXx
Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur
Mechanische Daten
Anschlussart
Gehausematerial
Stirnflache
Schutzart
Kabel
Kabeldurchmesser
Biegeradius
Material
Aderquerschnitt
Lange

Anzugsmoment Befestigungsschrauben

Abmessungen
Héhe
Breite
Lange
Allgemeine Informationen

Einsatz im explosionsgeféhrdeten Bereich

0%

EN 60947-5-6:2000
IEC 60947-5-6:1999

EN 60947-5-2:2007

EN 60947-5-2/A1:2012

IEC 60947-5-2:2007

IEC 60947-5-2 AMD 1:2012

IECEx PTB 11.0021X
IECEx PTB 11.0021X
IECEx PTB 11.0021X
IECEx PTB 11.0021X

PTB 00 ATEX 2032 X
PTB 00 ATEX 2032 X
PTB 00 ATEX 2032 X

E87056

E501628

116-0451
2020322315002302
GYJ16.1394X

auf Anfrage

19.3001X

-25...100 °C (-13 ... 212 °F)

Kabel PVC , 75 mm, Aderenden 3 mm abisoliert und verzinnt

PBT
PBT
IP67

2,6 mm = 0,2 mm

> 10 x Kabeldurchmesser
PVC

0,14 mm?2

75 mm

<0,4 Nm

10,2 mm
27,8 mm

16 mm

siehe Betriebsanleitung

Beachten Sie ,Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen®.
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